МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А ДМ И Н И СТРАЦ И Я ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

органа муниципального контроля
Об утверждении плана проведения плановых проверок

физических лиц на 2021 год

0 3 . { Ы л м .

На основании статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25
октября 2001 г. № 136-03, постановлением Администрации города Яровое
Алтайского края от 29.11.2018 № 1165 «Об утверждении административного
регламента исполнения Администрацией города Яровое Алтайского края
муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного
контроля», в целях эффективного использования и охраны земель в границах
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края,
соблюдения земельного законодательства, установленного режима
использования земельных участков в соответствии с зонированием территории
и требованиями законодательства, собственниками, арендаторами земельных
участков, землепользователями, землевладельцами,

1.Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц на
2021 год, согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2.Структурным подразделениям администрации, уполномоченным на
проведение проверки: отделу по управлению муниципальным имуществом и
земельным отношениям, отделу по строительству, архитектуре и охране
окружающей среды, обеспечить выполнение плана проведения плановых
проверок физических лиц на 2021 год.

3.Разместить на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края ежегодный План проведения плановых проверок физических
лиц на 2021 год

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собфй.

Глава города В. Н. Самобочий

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации
города Яровое Алтайского края

от &  &  cJj-£'c&C? года^г^ -р

ПЛАН
проведения плановых проверок физических лиц на 2021 год

п/п

Объект проверки Адрес осуществления деятельности I Сроки проведения
(пользования) земельным участком проверки

Клепиков Роман
Анатольевич

1)Алтайский край, г. Яровое,
|ул. Заводская, дом 7/1,
КН 22:72:080101:1;
2) Алтайский край, г. Яровое,
ул. Заводская, дом 5/2
КН 22:72:080101:10.

08.07.2020-31.07.2020

Майкова Галина
Ивановна

Алтайский край, г. Яровое,
ул. Алтайская, дом 4,
КН 22:72:070409:28

08.07.2020-31.07.2020

Воробьев Александр
Анатольевич,
Воробьева Наталья
Николаевна

I Алтайский край, г. Яровое,
|ул. Менделеева, дом 15а,
КН 22:72:070503:135

08.07.2020-31.07.2020

Науменко Роман
Анатольевич

Алтайский край, г. Яровое,
ул. Верещагина, дом 48
1)КН 22:72:070306:12;
2) учаток, ограниченный с
восточной стороны участком с
КН 22:72:070306:12, с западной
стороны участком с КН
22:72:070306:21, с северной стороны]
участком с КН 22:72:070306:25, с
южной стороныучастком с КН
22:72:070306:2

08.07.2020-31.07.2020

Зайков Дмитрий
Геннадьевич

Алтайский край, г. Яровое,
ул. Менделеева, дом 116,
КН 22:72:070503:192

08.07.2020-31.07.2020